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FRISKIES Vitafit Adult Karma dla psów
w sosie 12x100g

Cena 29,43 zł

Numer katalogowy 7613035343627

Kod producenta 7613035343627

Smak(filtr) Wołowina

Faza życia Dorosły

Waga 1200

Smak Wołowina z ziemniakami

Opis produktu
Mokra karma dla psów Purina Friskies Adult VitaFit wielopak z wołowiną i ziemniakami, z kurczakiem i marchewką, z
jagnięciną i marchewką w sosie
*Pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów
*Bez dodatku sztucznych barwników

Purina Friskies Vitafit wspiera zdrowie Twojego psa. Sprawdź u swojego ulubieńca oznaki witalności:
- Zwarte stolce dzięki zdrowemu trawieniu
- Lśniącą sierść i zdrową skórę
- Błysk w oku, oznakę czujności

Kochasz swojego psa i radość, którą daje Twojej rodzinie, więc chcesz być pewny, że Twój ulubieniec jest zawsze żywiołowy,
czujny i pełen witalności! Od ponad 80 lat Purina Friskies pomaga kolejnym pokoleniom psów rodzinnych zachować radość i
witalność. Lekarze weterynarii i specjaliści ds. żywienia Purina opracowali nasze pełnoporcjowe i smaczne karmy Friskies, aby
dostarczyć Twojemu psu wszystkich witamin i składników odżywczych, których potrzebuje, oraz bez dodatku sztucznych
barwników, aromatów i konserwantów.

Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie internetowej: www.purina-friskies.eu

Saszetki nie są sprzedawane pojedynczo.

Nadające się do recyklingu

PRZECHOWYWANIE

Produkt powinien być przechowywany w chłodnym i suchym miejscu.

PRZYGOTOWANIE

Wskazania żywieniowe: Indywidualne zapotrzebowania mogą się różnić, a ilość podawanej karmy powinna być odpowiednio
dostosowana. Zwierzę powinno mieć stały dostęp do czystej, świeżej wody do picia.

SKŁADNIKI

z wołowiną i ziemniakami: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym wołowina 4%), zboża, warzywa (1%
odwodnionych ziemniaków - odpowiednik 8% ziemniaków), składniki mineralne, cukry

z kurczakiem i marchewką: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym kurczak 4%), zboża, składniki
mineralne, warzywa (0,7% odwodnionej marchwi - odpowiednik 6% marchwi), cukry

z jagnięciną i marchewką: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym jagnięcina 4% ), zboża, składniki
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mineralne, warzywa (0,7% odwodnionej marchwi - odpowiednik 6% marchwi), cukry

OPAKOWANIE

Rozmiar opakowania: 12 x 100 
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